
ZARZĄDZENIE NR 112/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583 i 655), oraz § 18 i § 18a Uchwały Nr XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2022 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co 
następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3671869-5679-48FB-A191-4752289409EF. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Turystyka 1 992 626,66

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 71 482,00

Zakup usług pozostałych 24 995,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

6 000,00

70 445 217,92

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

1 992 626,660,00

0,00 71 482,00

-69,00

69,00 6 069,00

Dział

24 926,00

630

63003

4300

4390

Razem: 0,00 70 445 217,92

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 112/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 7 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3671869-5679-48FB-A191-4752289409EF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu dokonano następujących zmian: 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 69 zł przeznaczeniem na pokrycie kosztu badań wody na 
kąpieliskach gminnych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3671869-5679-48FB-A191-4752289409EF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-06-07T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




